

Husbådsselskabet Piper ApS

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
13. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Husbådsselskabet Piper ApS Thistedvej 80 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 38708880
	Regnskabsår: 13/06/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S Vejgaard Bymidte 2 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med at eje og udleje husbåden Piper og sekundært med salg af konsulent og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets istandsættelse af husbåden har været mere langvarig end forventet og lejeindtægterne har derfor været mindre end forventet. salg af rådgivnings- og konsulent ydelser er forløbet tilfredsstillende, men årets resultat på tkr - 68 efter skat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårts udløb.

Det har uventet vist sig at der er problemer med at få selskabets husbåd registreret korrekt i skibsregisteret. Der pågår undersøgelser om enten at få skibsskøde registreret eller at få købsaftalen ophævet.

Resultatopgørelse 13. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		79.250
Eksterne omkostninger		-166.988
Bruttoresultat		-87.738
Resultat af ordinær primær drift		-87.738
Ordinært resultat før skat		-87.738
Skat af årets resultat		19.316
Årets resultat		-68.422
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-68.422
I alt		-68.422

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.000.000
Anlægsaktiver i alt		2.000.000
Udskudte skatteaktiver		19.316
Andre tilgodehavender		150.000
Tilgodehavender i alt		169.316
Likvide beholdninger		31.524
Omsætningsaktiver i alt		200.840
Aktiver i alt		2.200.840

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-68.482
Egenkapital i alt		-18.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.219.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.219.322
Gældsforpligtelser i alt		2.219.322
Passiver i alt		2.200.840

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Middelfart Holding A/S, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernregnskabsforhold.